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１．「契約締結前交付書面（Ａ）」の変更 

（１）「上場有価証券等書面」 （下線部分が変更箇所です） 

新（変更後） 旧（変更前） 

別紙 上場有価証券等売買手数料一覧 

１．国内上場株式等（転換社債型新株予約権付社債を除く） 

（１）当社店舗（水戸ネットを除く）でのお取引 

（削 除） 

①当社営業員経由で売買する場合 

約定金額 手数料率（税込） 

100 万円以下 約定金額×1.2650％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.9350％＋3,300 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.8800％＋4,950 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.6600％＋15,950 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.5500％＋26,950 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.3300％＋92,950 円 

5,000 万円超 約定金額×0.0880％＋213,950 円 

最低手数料は 2,750 円です。ただし、約定金額が最低手数料に満たない売却注文

については、約定金額に 99％を乗じた金額が手数料となります。 

 

②マルチコール（専用フリーダイヤル経由）で売買する場合 

約定金額 手数料率（税込） 

100 万円以下 約定金額×1.0120％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.7480％＋2,640 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.7040％＋3,960 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.5280％＋12,760 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.4400％＋21,560 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.2640％＋74,360 円 

5,000 万円超 約定金額×0.0704％＋171,160 円 

最低手数料は 2,200 円です。ただし、約定金額が最低手数料に満たない売却注文

については、約定金額に 99％を乗じた金額が手数料となります。 

 

 

 

別紙 上場有価証券等売買手数料一覧 

１．国内上場株式等（転換社債型新株予約権付社債を除く） 

（１）当社店舗（水戸ネットを除く）でのお取引 

①手数料率（税込） 

ａ．当社営業員経由で売買する場合 

約定金額 手数料率（追加） 割引 

100 万円以下 約定金額×1.2650％ 

割引率 

最大 

15％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.9350％＋3,300 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.8800％＋4,950 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.6600％＋15,950 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.5500％＋26,950 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.3300％＋92,950 円 

5,000 万円超 257,950 円 

・最低手数料は 2,750 円です。（割引率最大 15％） 

・精算金額が最低手数料に満たない売却注文については、不足金額をお支払いい

ただきます。 

ｂ．マルチコール（専用フリーダイヤル経由）で売買する場合 

約定金額 手数料率（追加） 割引 

100 万円以下 約定金額×1.0120％ 

割引率 

最大 

15％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.7480％＋2,640 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.7040％＋3,960 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.5280％＋12,760 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.4400％＋21,560 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.2640％＋74,360 円 

5,000 万円超 206,360 円 

・最低手数料は 2,200 円です。（割引率最大 15％） 

・精算金額が最低手数料に満たない売却注文については、不足金額をお支払いい

ただきます。 
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新（変更後） 旧（変更前） 

③マルチネット（オンライントレード経由）で売買する場合 

約定金額 手数料率（税込） 

100 万円以下 約定金額×0.7590％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.5610％＋1,980 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.5280％＋2,970 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.3960％＋9,570 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.3300％＋16,170 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.1980％＋55,770 円 

5,000 万円超 約定金額×0.0528％＋128,370 円 

最低手数料は 1,650 円です。ただし、約定金額が最低手数料に満たない売却注文

については、約定金額に 99％を乗じた金額が手数料となります。 

 

 

（削 除） 

 

 

 

（削 除） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ｃ．マルチネット（オンライントレード経由）で売買する場合 

約定金額 手数料率（追加） 割引 

100 万円以下 約定金額×0.7590％ 

割引率 

最大 

15％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.5610％＋1,980 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.5280％＋2,970 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.3960％＋9,570 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.3300％＋16,170 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.1980％＋55,770 円 

5,000 万円超 154,770 円 

・最低手数料は 1,650 円です。（割引率最大 15％） 

・精算金額が最低手数料に満たない売却注文については、不足金額をお支払いい

ただきます。 

 

○割引率内訳 

・「預り資産」による割引 ························· 最大 5％ 

・「取引実績」による割引 ························· 最大 10％ 

 

○「預り資産」および「取引実績」による割引内容 

基準値計算期間 
毎年 3月 1日～8月 31 日、9月 1日～2月 28 日（29 日）

の 2期間 

割引適用期間 
毎年 10 月 1 日～3 月 31 日、4 月 1 日～9 月 30 日の 2 期

間 

「預り資産」基準割引 

基準値計算期間における各月末の預り資産平均残高に応

じて割引率を決定します。（下表「割引率表」参照） 

※ジュニア NISA 口座分を含みます。 

「取引実績」基準割引 

基準値計算期間中にお客さまが売買された株式に対する

売買手数料の累計額に応じて割引率を決定します。（下表

「割引率表」参照） 

※ジュニア NISA 口座分を含みます。 
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新（変更後） 旧（変更前） 

 

（削 除） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（削 除） 

 

 

 

 

 

 

 

（２）水戸ネットでのお取引 

（削 除） 

約定金額 手数料率（税込） 

50 万円以下 一律 440 円 

50 万円超 500 万円以下 約定金額×0.0880％ 

500 万円超 一律 4,400 円 

（削 除） 

最低手数料は 440 円です。ただし、約定金額が最低手数料に満たない売却注文に

ついては、約定金額に 99％を乗じた金額が手数料となります。 

 

 

 

割引率表 

5,000 
万円超 

5％ 9％ 10％ 11％ 12％ 13％ 14％ 15％ 

5,000 
万円以下 

4％ 8％ 9％ 10％ 11％ 12％ 13％ 14％ 

3,000 
万円以下 

3％ 7％ 8％ 9％ 10％ 11％ 12％ 13％ 

1,000 
万円以下 

2％ 6％ 7％ 8％ 9％ 10％ 11％ 12％ 

500 
万円以下 

1％ 5％ 6％ 7％ 8％ 9％ 10％ 11％ 

300 
万円以下 

0％ 4％ 5％ 6％ 7％ 8％ 9％ 10％ 

 5 万円 
以下 

30 万円 
以下 

50 万円 
以下 

70 万円 
以下 

100 万円 
以下 

300 万円 
以下 

500 万円 
以下 

500 万円 
超 

 

 

②ベーシスポイントによる手数料算出 

前項①による手数料算出のほか、ベーシスポイント（手数料上限金額を含む）によ

る手数料算出の選択が可能です。このベーシスポイントの選択は、お客さまと当社

と協議のうえ決定いたします。 

なお、ベーシスポイントによる手数料算出を選択された場合、マルチコール（専用

フリーダイヤル経由）でのご注文、およびマルチネット（オンライントレード経由）

のご注文はお受けいたしません。 

 

（２）水戸ネットでのお取引 

○手数料率（税込） 

約定金額 手数料率（追加） 

50 万円以下 一律 440 円 

50 万円超 500 万円以下 約定金額×0.0880％ 

500 万円超 一律 4,400 円 

・割引率の適用はありません。 

・最低手数料は 440 円です。 

・精算金額が 440 円に満たない売却注文については、不足金額をお支払いいただ

きます。 

 

預
り
資
産 

取引実績 
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新（変更後） 旧（変更前） 

３．外国株式等 

（１）現地委託取引 

○国内取次ぎ手数料率（税込） 

現地約定金額（円換算金額）の一律 2.2％となります。 

最低手数料は買付注文の場合 5,500 円、売却注文の場合は現地約定金額（円換算金

額）の 2.2％となります。 

※外国株式等の委託手数料＝現地約定金額（円換算金額）×国内取次ぎ手数料率 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（削 除） 

 

 

（２）国内店頭取引（仕切） 

○手数料相当額 

お客さまに提示する売り・買い仕切価格は、前日の取引所価格などを基準に合理

的かつ適正な方法で算出した社内基準価格を仲値として、仲値と売り・買い仕切

価格との差がそれぞれ 2.2％（手数料相当額）となるように設定したものです。 

なお、仕切価格には手数料相当額が含まれているため、別途手数料は頂戴しませ

ん。 

 

３．外国株式等 

（１）現地委託取引 

○手数料率（税込） 

海外精算代金（円換算金額） 国内取次ぎ手数料率 

100 万円以下 海外精算代金×1.2650％ 

100 万円超 300 万円以下 海外精算代金×0.9350％＋3,300 円 

300 万円超 500 万円以下 海外精算代金×0.8800％＋4,950 円 

500 万円超 1,000 万円以下 海外精算代金×0.6600％＋15,950 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 海外精算代金×0.5500％＋26,950 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 海外精算代金×0.3300％＋92,950 円 

5,000 万円超 257,950 円 

・割引率の適用はありません。 

・最低手数料は 2,750 円です。 

・精算金額が最低手数料に満たない売却注文については、不足金額をお支払い

いただきます。 

※海外精算代金は現地約定金額に現地費用（外国金融商品市場における売買手数料

及び租税公課その他賦課金）を加減した金額となります。 

 

（２）国内店頭取引（仕切） 

○手数料相当額 

お客さまに提示する売り・買い仕切価格は、前日の取引所価格などを基準に合理

的かつ適正な方法で算出した社内基準価格を仲値として、仲値と売り・買い仕切

価格との差がそれぞれ 2.5％（手数料相当額）となるように設定したものです。 

なお、仕切価格には手数料相当額が含まれているため、別途手数料は頂戴しませ

ん。 
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（２）「金銭・有価証券の預託、記帳及び振替に関する契約のご説明」 （下線部分が変更箇所です） 

新（変更後） 旧（変更前） 

 

手数料など諸費用について 

・当社お預かりの有価証券を他の金融商品取引業者へ移管する場合は、移管手数

料を頂戴いたします。 

 

 

 

 

●国内上場株式等 

一般口座、特定口座ごとに 1銘柄、1単元につき 1,100 円（税込）、1単元

増すごとに550円（税込）の手数料を頂戴いたします。（1銘柄の上限は6,600

円（税込）となります。）なお、単元未満株数は切り捨てて計算いたします。 

また、1単元未満の場合、手数料は頂戴しません。 

●国内投資信託 

一般口座、特定口座ごとに 1銘柄につき、3,300 円（税込）の手数料を頂

戴いたします。 

●外国株式等 

一般口座、特定口座ごとに 1銘柄につき、3,300 円（税込）の手数料を頂

戴いたします。 

・有価証券や金銭のお預かりについては、料金を頂戴しません。 

  

 

手数料など諸費用について 

・保管振替制度により、株券を他の金融商品取引業者へ移管する場合は、一般口座、

特定口座ごとに 1銘柄、1単元につき 1,100 円（税込）、1単元増すごとに 550 円

（税込）の手数料を頂戴いたします。（1銘柄の上限は 6,600 円（税込）となり

ます。） 

なお、単元未満株数は切り捨てて計算いたします。 

また、1単元未満の場合、手数料は頂戴いたしません。 

（新 設） 

 

 

 

 

（新 設） 

 

 

（新 設） 

 

 

・有価証券や金銭のお預かりについては、料金を頂戴しません。 
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２．「契約締結前交付書面（Ｂ）」の変更 

・「信用取引の契約締結前交付書面」 （下線部分が変更箇所です） 

新（変更後） 旧（変更前） 

別紙１ 信用取引に係る手数料など諸費用一覧 

 

１．売買手数料 

（１）当社店舗（水戸ネットを除く）でのお取引 

（削 除） 

約定金額 手数料率（税込） 

100 万円以下 約定金額×1.2650％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.9350％＋3,300 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.8800％＋4,950 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.6600％＋15,950 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.5500％＋26,950 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.3300％＋92,950 円 

5,000 万円超 約定金額×0.0880％＋213,950 円 

最低手数料は 2,750 円です。（削 除） 

 

 

（削 除） 

 

 

 

（削 除） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別紙１ 信用取引に係る手数料など諸費用一覧 

 

１．売買手数料 

（１）当社店舗（水戸ネットを除く）でのお取引 

①手数料率（税込） 

約定金額 手数料率（追加） 割引 

100 万円以下 約定金額×1.2650％ 

割引率 

最大 

15％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.9350％＋3,300 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.8800％＋4,950 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.6600％＋15,950 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.5500％＋26,950 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.3300％＋92,950 円 

5,000 万円超 257,950 円 

・最低手数料は 2,750 円です。（割引率最大 15％） 

・精算金額が最低手数料に満たない売却注文については、不足金額をお支払いい

ただきます。 

 

○割引率内訳 

・「預り資産」による割引 ························· 最大 5％ 

・「取引実績」による割引 ························· 最大 10％ 

 

○「預り資産」および「取引実績」による割引内容 

基準値計算期間 
毎年 3月 1日～8月 31 日、9月 1日～2月 28 日（29 日）

の 2期間 

割引適用期間 
毎年 10 月 1 日～3 月 31 日、4 月 1 日～9 月 30 日の 2 期

間 

「預り資産」基準割引 
基準値計算期間における各月末の預り資産平均残高に応

じて割引率を決定します。（下表「割引率表」参照） 

「取引実績」基準割引 

基準値計算期間中にお客さまが売買された株式に対する

売買手数料の累計額に応じて割引率を決定します。（下表

「割引率表」参照） 
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新（変更後） 旧（変更前） 

 

（削 除） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（削 除） 

 

 

 

 

（２）水戸ネットでのお取引 

（削 除） 

約定金額 手数料率（税込） 

50 万円以下 一律 440 円 

50 万円超 500 万円以下 約定金額×0.0880％ 

500 万円超 一律 4,400 円 

（削 除） 

最低手数料は 440 円です。 

※パソコンの故障等によりインターネット経由での売買ができない場合、電話でご

注文をお受けします。なお、この場合の売買手数料は、以下のとおりとなります。 

 

 

 

 

割引率表 

5,000 
万円超 

5％ 9％ 10％ 11％ 12％ 13％ 14％ 15％ 

5,000 
万円以下 

4％ 8％ 9％ 10％ 11％ 12％ 13％ 14％ 

3,000 
万円以下 

3％ 7％ 8％ 9％ 10％ 11％ 12％ 13％ 

1,000 
万円以下 

2％ 6％ 7％ 8％ 9％ 10％ 11％ 12％ 

500 
万円以下 

1％ 5％ 6％ 7％ 8％ 9％ 10％ 11％ 

300 
万円以下 

0％ 4％ 5％ 6％ 7％ 8％ 9％ 10％ 

 5 万円 
以下 

30 万円 
以下 

50 万円 
以下 

70 万円 
以下 

100 万円 
以下 

300 万円 
以下 

500 万円 
以下 

500 万円 
超 

 

 

②ベーシスポイントによる手数料算出 

前項①による手数料算出のほか、ベーシスポイント（手数料上限金額を含む）によ

る手数料算出の選択が可能です。このベーシスポイントの選択は、お客さまと当社

と協議のうえ決定いたします。 

 

（２）水戸ネットでのお取引 

○手数料率（税込） 

約定金額 手数料率（追加） 

50 万円以下 一律 440 円 

50 万円超 500 万円以下 約定金額×0.0880％ 

500 万円超 一律 4,400 円 

・割引率の適用はありません。 

・最低手数料は 440 円です。 

 

※パソコンの故障等によりインターネット経由での売買ができない場合、電話でご

注文をお受けします。なお、この場合の売買手数料（税込）は、以下のとおりと

なります。 

 

 

預
り
資
産 

取引実績 
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新（変更後） 旧（変更前） 

 

約定金額 手数料率（税込） 

100 万円以下 約定金額×1.0120％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.7480％＋2,640 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.7040％＋3,960 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.5280％＋12,760 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.4400％＋21,560 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.2640％＋74,360 円 

5,000 万円超 約定金額×0.0704％＋171,160 円 

（削 除） 

最低手数料は 2,200 円です。 

 

２．諸経費 

（３）金利 

①直近の金利情勢や日本証券金融（株）が公表する貸借取引金利の動向に基づき、

当社が定めた率とします。 

②買付け約定または売付け約定の受渡日から返済約定の受渡日までの期間（日数）

について計算されます。 

（削 除） 

 

③買付けを行っている場合のお支払時期は返済約定の受渡日となります。売付けを

行っている場合は、返済約定の受渡日にお受取りになれます。 

 

（５）貸株料 

①直近の金利情勢や日本証券金融（株）が公表する貸株料率の動向に基づき、当社

が定めた率とします。 

②売付け約定の受渡日から返済約定の受渡日の期間（日数）について計算されます。 

（削 除） 

 

③お支払時期は返済約定の受渡日となります。（買付けを行っているお客さまが受

け取るものではありません。） 

 

 

約定金額 手数料率（追加） 

100 万円以下 約定金額×1.0120％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.7480％＋2,640 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.7040％＋3,960 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.5280％＋12,760 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.4400％＋21,560 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.2640％＋74,360 円 

5,000 万円超 206,360 円 

・割引率の適用はありません。 

・最低手数料は 2,200 円です。 

 

 

２．諸経費 

（３）金利 

（新 設） 

 

①買付け約定の受渡日から返済約定の受渡日までの期間（日数）について計算され

ます。 

②利率は、以下の計算方法により算出した額となります。 

・利率＝日本証券金融（株）が公表する貸借取引金利＋0.75％ 

③お支払時期は返済約定の受渡日となります。 

 

 

（５）貸株料 

（新 設） 

 

①売付け約定の受渡日から返済約定の受渡日の期間（日数）について計算されます。 

②料率は、以下の計算方法により算出した額となります。 

・貸株料率＝日本証券金融（株）が公表する貸株料率＋0.75％ 

③お支払時期は返済約定の受渡日となります。（買付けを行っているお客さまが受

け取るものではありません。） 
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３．「発行日決済取引の契約締結前交付書面」の変更 （下線部分が変更箇所です） 

新（変更後） 旧（変更前） 

別紙１ 発行日決済取引に係る手数料など諸費用一覧 

 

１．売買手数料 

（削 除） 

約定金額 手数料率（税込） 

100 万円以下 約定金額×1.2650％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.9350％＋3,300 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.8800％＋4,950 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.6600％＋15,950 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.5500％＋26,950 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.3300％＋92,950 円 

5,000 万円超 約定金額×0.0880％＋213,950 円 

最低手数料は 2,750 円です。（削 除） 

 

 

（削 除） 

 

 

 

（削 除） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別紙１ 発行日決済取引に係る手数料など諸費用一覧 

 

１．売買手数料 

（１）手数料率（税込） 

約定金額 手数料率（追加） 割引 

100 万円以下 約定金額×1.2650％ 

割引率 

最大 

15％ 

100 万円超 300 万円以下 約定金額×0.9350％＋3,300 円 

300 万円超 500 万円以下 約定金額×0.8800％＋4,950 円 

500 万円超 1,000 万円以下 約定金額×0.6600％＋15,950 円 

1,000 万円超 3,000 万円以下 約定金額×0.5500％＋26,950 円 

3,000 万円超 5,000 万円以下 約定金額×0.3300％＋92,950 円 

5,000 万円超 257,950 円 

・最低手数料は 2,750 円です。（割引率最大 15％） 

・精算金額が最低手数料に満たない売却注文については、不足金額をお支払いい

ただきます。 

 

○割引率内訳 

・「預り資産」による割引 ························· 最大 5％ 

・「取引実績」による割引 ························· 最大 10％ 

 

○「預り資産」および「取引実績」による割引内容 

基準値計算期間 
毎年 3月 1日～8月 31 日、9月 1日～2月 28 日（29 日）

の 2期間 

割引適用期間 
毎年 10 月 1 日～3 月 31 日、4 月 1 日～9 月 30 日の 2 期

間 

「預り資産」基準割引 
基準値計算期間における各月末の預り資産平均残高に応

じて割引率を決定します。（下表「割引率表」参照） 

「取引実績」基準割引 

基準値計算期間中にお客さまが売買された株式に対する

売買手数料の累計額に応じて割引率を決定します。（下表

「割引率表」参照） 
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新（変更後） 旧（変更前） 

 

（削 除） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（削 除） 

 

 

 

割引率表 

5,000 
万円超 

5％ 9％ 10％ 11％ 12％ 13％ 14％ 15％ 

5,000 
万円以下 

4％ 8％ 9％ 10％ 11％ 12％ 13％ 14％ 

3,000 
万円以下 

3％ 7％ 8％ 9％ 10％ 11％ 12％ 13％ 

1,000 
万円以下 

2％ 6％ 7％ 8％ 9％ 10％ 11％ 12％ 

500 
万円以下 

1％ 5％ 6％ 7％ 8％ 9％ 10％ 11％ 

300 
万円以下 

0％ 4％ 5％ 6％ 7％ 8％ 9％ 10％ 

 5 万円 
以下 

30 万円 
以下 

50 万円 
以下 

70 万円 
以下 

100 万円 
以下 

300 万円 
以下 

500 万円 
以下 

500 万円 
超 

 

 

（２）ベーシスポイントによる手数料算出 

前項（１）による手数料算出のほか、ベーシスポイント（手数料上限金額を含む）

による手数料算出の選択が可能です。このベーシスポイントの選択は、お客さま

と当社と協議のうえ決定いたします。 

 

 

以 上 

 

預
り
資
産 

取引実績 


